

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: 2023/23

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č.1

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

příspěvková organizace: **Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1**
sídlo: Husova tř. 1849/1, 370 01 České Budějovice
IČO: 60076046
číslo účtu: 213202618/0300
jednající prostřednictvím: *Ing. Lenka Kubátová, ředitelka*
na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“)

a

společnost: ASARKO s.r.o.
sídlo: Jivno 101, 373 71 Jivno
IČO: 260 74 443
DIČ: 260 74 443

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích, pod spisovou značkou
(oddíl, vložka) C 12380

číslo účtu: 711199319/0800
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
jednající prostřednictvím: Jiří Hranáč
na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na vytvoření dodatku č.1 ke smlouvě

Za článek **II. Předmět díla a místo plnění** se doplňuje:

10. Předmětem díla je též provedení víceprací a méněprací dle změnového listu ZL č1. ze dne 14.9.2023

Čl. **IV.** Odst. 2. **Cena díla** se upravuje následovně:

2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. II. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Cena dle SoD bez DPH:	389 719,12
Cena dle ZL č.01 bez DPH	113 213,42
Celková cena bez DPH:	502 932,54
DPH z celkové ceny:	105 615,83
Celková cena včetně DPH:	608 548,37

SMLOUVA O DÍLO

Název projektu: „Opravy fasády objektu tělocvičny v areálu Obchodní akademie České Budějovice, Husova 1“

Čl. **PŘÍLOHY SMLOUVY** se upravuje následovně:

Příloha č. 1	Oceněný soupis prací (viz SoD)
Příloha č. 2	Harmonogram projektu / prací (viz SoD)
Příloha č. 3	Seznam poddodavatelů – nejsou uvažováni (viz SoD)
Příloha č. 4	Oceněný soupis prací – ZL č.01

V Českých Budějovicích dne 3.10.2023

V Jivně dne 3.10.2023

Objednatel:

OBCHODNÍ AKADEMIE
Husova 1, 370 01 České Budějovice
IČO 60076046 (3)

Ing. Lehka Kubát

Zhotovitel:

ASARKO s.r.o.
Stavební společnost
Jivno 101, 373 71 Rudolfov
IČ: 260 74 443, DIČ: CZ26074443
Mob.: 739 593 772

Jiří Hranáč

Obchodní akademie – nátěr a opravy fasády tělocvičny

Soupis prací - ZL č.01

pol.	popis	výměra	měrná jednotka	jednotková hmotnost	hmotnost t	jednotková cena	celkem bez dph
1	Odsekání omítky ve spodní části celého soklu (viz KD z 13.8.2023)	58,00 m'				125,00	7 250,00
2	hrubé podrovnání podkladu pod stěrku soklovou omítkou	12,50 m2				272,00	3 400,00
3	aplikace stěrky AQUASTOP HARD	12,50 m2				1 495,00	18 687,50
4	obnovení úzké horní římsy severního štítu (v původním řešení 4 s ní nebylo počítáno)	3,00 m'				1 200,00	3 600,00
5	ostranění valounů u jižního štítu a zpětné osazení	1,00 kpl				2 640,00	2 640,00
6	likvidace suti	1,00 kpl				1 800,00	1 800,00
7	opravy JZ pilíře a šambrán (dle zápisu z 17.8.2023) odstranění nesoudržných omítek a cihelného zdiva (20 - 150mm)	0,55 t				1 920,00	1 056,00
8	penetrace hloubková CEMIX	10,58 m2				60,00	634,80
9	dozdívky pilíře a obloukové římsy	1,00 kpl				2 160,00	2 160,00
10	postupné několikanásobné tvarování omítek pilíře, šambrán a říms do původního historického tvaru (vždy včetně hloubkové penetrace) 12,8m2	1,00 kpl				30 720,00	30 720,00
11	lešení	38,00 m2				144,00	5 472,00
12	likvidace suti	1,00 kpl				1 800,00	1 800,00
13	změny dle zápisu z KD 4.9.2023 "sešití" trhlíny pod oknem u zadního vstupu do tělocvičny	3,00 ks				1 650,00	4 950,00

14	odsekání omítky a degradovaného zdiva v místě původního vstupu do atrie (pod plechy)	1,00 kpl				960,00	960,00
15	podbetonování a podezdění z betonových cihel DTTO (cca 0,75m2)	1,00 kpl				1 350,00	1 350,00
16	štukové opravy omítek (lepidlo síť a štuk odečteny v neprováděných praích)	38,00 m2				121,00	4 598,00
17	demontáž a zpětná montáž okapových svodů pro úpravy za svody (včetně odvrtání a nýtování)	1,00 kpl				1 380,00	1 380,00
18	oprava části soklu ve dvorku u SZŠ (XPS, lepidlo, síťka, flexi štuk) - výška 450mm	8,00 bm				1 848,00	14 784,00
19	změny dle zápisu z KD 14.9.2023						0,00
20	oprava části soklu v atriu (XPS, lepidlo, síťka, flexi štuk) - výška 200mm	16,00 bm				1 440,00	23 040,00
21	dorovnání soklu na úroveň okolní fasády (penetrace, malta, štuk) mimo XPS	1,00 kpl				2 850,00	2 850,00
22	neprovedené práce						
23	oškrábání původního nátěru, hloubková penetrace, výztužná síťka s lepidlem, štuk	-38,00 m2				595,00	-22 610,00
24	osazení nopové folie a odkopáním a zahrnutí kačirkem	-20,00 m'				135,00	-2 700,00
25	VRN %	5,00 %				107 822,30	5 391,12
26	CELKEM					bez DPH	113 213,42

Zpracoval: Michal Hlaváč

V Jivně

14.9.2023

ASARKO s.r.o.
 Stavební společnost
 Jivno 101, 373 71, Budešín
 IČ: 256 23 1111